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Product features

Materiaal

We kunnen elke maat maken
Coating

Kleur

Diameter (mm)

Bevestigingsmethode

eu
gs

Mannheim kledingstang - voor
wandmontage - zwart

Uitbreiding:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/nl/kits/1970-kleding-koord-mannheim-jurk-zwart.html

Price: € 34,27 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-MANN-B

Other product combinations:

Uitbreiding
B50 cm

B75 cm
B100 cm
B125 cm
B150 cm

Information:

gross price
€ 34,27
€ 45,01
€ 48,27
€51,55
€54,84

Model Mannheim: de 30 cm diepe kapstok is verkrijgbaar in 5 lengtes (50, 75, 100, 125 en 150
cm). Het is geschikt als wandkapstok, als handdoekrek, als stang voor kleedkamers en voor

productpresentatie in boetieks.

Staal

Ja
KTL-coating
Zwart

26,9 mm

voor wandmontage
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